
Vereinsrangliste  Jubiläumsschiessen  2016

150 Jahre Feldschützengesellschaft Wittnau

Vereinsstich

Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

1 95.550 23 1 12 Frick Freier Schiessverein

2 92.572 17 2 10 Gansingen Schiessverein

3 92.199 28 2 14 Wittnau Feldschützen

4 92.174 29 1 14 Oeschgen Schützengesellschaft

5 91.808 16 3 8 Wil / Mettauertal Schützengesellschaft

6 91.727 29 1 14 Kaisten Feldschützen

7 91.168 16 2 10 Sulz AG Talschützen

8 90.318 16 2 10 Zeihen Schützenbund

9 89.882 14 3 8 Oberhof Feldschützen

10 89.820 17 3 8 Ueken Schützenbund

11 89.568 25 2 12 Wölflinswil Schützengesellschaft

12 89.265 14 1 12 Ibach-Schönenbuch Schiessverein

13 88.707 24 2 12 Hornussen Feldschützen

14 87.965 14 3 8 Herznach Feldschützen

15 87.845 17 3 8 Oberzeihen Schützenverein Helvetia

16 86.685 9 3 8 Eiken Feldschützen

17 86.094 12 2 10 Küttigen Schützengesellschaft

18 84.375 8 3 8 Rothenfluh Schützenverein Dübach

19 0.000 9 2 0 Stein-Münchwilen Schützengesellschaft

20 0.000 8 1 0 Hemmiken Schützengesellschaft

21 0.000 7 3 0 Zuzgen Schützengesellschaft

22 0.000 5 2 0 Dulliken Engelbergschützen

23 0.000 5 2 0 Wenslingen Feldschützengesellschaft

24 0.000 5 3 0 Densbüren Feldschützengesellschaft

25 0.000 5 2 0 Leibstadt Schiessverein

26 0.000 5 4 0 Etzgen Feldschützen

27 0.000 4 3 0 Tecknau Feldschützengesellschaft

28 0.000 4 4 0 Rüfenach Schützengesellschaft

29 0.000 4 3 0 Zeiningen Schützenverein

30 0.000 3 3 0 Eien-Kleindöttingen Schützenbund

31 0.000 3 2 0 Kirchdorf Freier Schiessverein

32 0.000 3 2 0 Hallwil Schützengesellschaft

33 0.000 2 4 0 Kienberg Feldschützengesellschaft

34 0.000 2 2 0 Birsfelden Schützengesellschaft

35 0.000 2 3 0 Diegten Schützengesellschaft

36 0.000 2 2 0 Sumvitg-Somvix Societad da tir Vial

37 0.000 2 1 0 Beinwil am See Schützengesellschaft

38 0.000 2 4 0 Laufenburg Stadtschützen

39 0.000 2 2 0 Niederlenz Schützenverein Chestenberg

40 0.000 2 2 0 Ammerswil Schützengesellschaft

41 0.000 1 3 0 Dägerlen Schützenverein

42 0.000 1 1 0 Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

43 0.000 1 1 0 Unterengstringen Schützengesellschaft

44 0.000 1 1 0 Ettenhausen Militärschiessverein

45 0.000 1 2 0 Herbetswil Aedermannsdorf / Herbetswil Sportschützen

46 0.000 1 3 0 Niedergösgen Falkensteinerschützen

47 0.000 1 4 0 Lostorf Wartenfelsschützen
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48 0.000 1 1 0 Menznau Schützengesellschaft

49 0.000 1 4 0 Nusshof Schützengesellschaft

50 0.000 1 3 0 Kölliken Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken

51 0.000 1 4 0 Asp Schützengesellschaft

52 0.000 1 1 0 Aarau Schützengesellschaft

53 0.000 1 1 0 Kleindöttingen Schützenbund Kleindöttingen

54 0.000 1 2 0 Büblikon Freischützen

55 0.000 1 3 0 Freienwil Freier Schiessverein

56 0.000 1 3 0 Gebenstorf Feldschützengesellschaft Reuss

57 0.000 1 3 0 Brugg Schützengesellschaft Lauffohr

58 0.000 1 2 0 Dürrenäsch Schützengesellschaft

59 0.000 1 3 0 Hunzenschwil Schützengesellschaft

60 0.000 1 2 0 Merenschwand Schützenverein St. Sebastian

61 0.000 1 4 0 Rottenschwil-Werd Freier Schiessverein

62 0.000 1 4 0 Mumpf Feldschützen

63 0.000 1 2 0 Wegenstetten Feldschützen

17.10.2016
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Jubiläumsschiessen 2016

150 Jahre Feldschützengesellschaft Wittnau

Einzelrangliste Vereinsstich

Rang Schütze Res. Tf. Jahrg. Kat. Ausz. Waffe Verein Lizenz

1 Zundel Georg 98 98 1961 S KK Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 168837

2 Bögle Ueli 97 100 1953 V KK Freigw Kaisten Feldschützen 110684

3 Rippstein Beat 97 99 1975 E PatroneStgw-57/03 Wittnau Feldschützen 204086

4 Lienhard Ernst 97 97 1952 V KK Freigw Frick Freier Schiessverein 125399

5 Bertschi Otto 96 100 1947 V PatroneStagw Aarau Schützengesellschaft 206736

6 Ackermann Ronnj 96 100 1975 E KK Stagw Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 241098 B1

7 Bernegger Emil 96 99 1948 V KK Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 130457 B3

8 Brand Rudolf 96 99 1960 S KK Stagw Frick Freier Schiessverein 125389

9 Schmid Karl 96 96 1953 V KK Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 219269

10 Keller Mario 96 96 1992 E KK Stagw Eien-KleindöttingenSchützenbund 328272

11 Waldmeier Robert 95 100 1947 V KK Freigw Frick Freier Schiessverein 125614

12 Steiner Ruedi 95 98 1961 S KK Stagw Ibach-SchönenbuchSchiessverein 115706

13 Lütold Thomas 95 98 1980 E KK Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 179605

14 Häseli Valentin 95 98 1993 E PatroneStagw Wittnau Feldschützen 324788

15 Sommer Erna 95 96 1951 V KK Stgw-57/03 Tecknau Feldschützengesellschaft146540

16 Ruf Roger 95 96 1967 S KK Stagw KleindöttingenSchützenbund Kleindöttingen260245

17 Dietiker Marcel 95 96 1972 E KK Stgw-57/03 Niederlenz Schützenverein Chestenberg284391

18 Müller Sven 95 96 1980 E KK Stagw Frick Freier Schiessverein 125408

19 Bürgi Marco 95 96 1980 E KK Kar Zeihen Schützenbund 219219

20 Kezmann Paul 95 94 1945 SV PatroneFreigw Zürich NeumünsterStandschützengesellschaft105690

21 Gast Esther 94 100 1945 SV PatroneStgw-57/03 Birsfelden Schützengesellschaft 176237

22 Riner Christoph 94 100 1977 E PatroneStgw-57/03 Oberzeihen Schützenverein Helvetia242758

23 Erdin Werner 94 99 1943 SV KK Freigw Gansingen Schiessverein 125575

24 Schraner Werner 94 99 1960 S KK Stgw-57/03 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 311369

25 Businger Christoph 94 99 1974 E PatroneStagw Wittnau Feldschützen 125392

26 Rubin Christian 94 98 1966 S PatroneStagw Herznach Feldschützen 125461

27 Meier Dieter 94 98 1968 S KK Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 179290

28 Bähler Ruwen 94 98 1983 E PatroneStgw-90 Kaisten Feldschützen 167177

29 Schmid Markus 94 97 1959 S KK Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 146195

30 Mitterhuber Thomas 94 97 1964 S KK Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 308549

31 Stutz Rino 94 97 1973 E PatroneStagw Wittnau Feldschützen 125475

32 Häsler Peter 94 96 1957 S KK Stagw Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 122056

33 Buttazzo Alexander 94 95 1970 S PatroneStgw-57/03 Kaisten Feldschützen 595240 B1

34 Brogle Alex 93 99 1976 E PatroneStagw Wittnau Feldschützen 125390

35 Herzog Fabian 93 99 1987 E KK Stgw-90 Hornussen Feldschützen 278784

36 Waibel Karl 93 98 1954 V PatroneStgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 221758

37 Ehresheim Patric 93 98 1977 E KK Stagw Sulz AG Talschützen 184965

38 Wengert Josef 93 97 1938 SV KK Kar Rottenschwil-WerdFreier Schiessverein 169182

39 Sommer Walter 93 97 1944 SV KK Stgw-57/03 Tecknau Feldschützengesellschaft146548

40 Amsler Ulrich 93 97 1946 SV KK Freigw Frick Freier Schiessverein 125387

41 Oeschger Hansruedi 93 97 1949 V KK Stagw Gansingen Schiessverein 125409

42 Zumsteg Sepp 93 97 1964 S KK Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 110499

43 Hummel Martin 93 97 1977 E PatroneStgw-90 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 280220

44 Bühler Kurt 93 96 1948 V KK Freigw Frick Freier Schiessverein 125450

45 Ruflin Felix 93 95 1937 SV KK Kar Eiken Feldschützen 109586
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46 Simonett Christoph 93 95 1955 V KK Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 166467

47 Thommen Gottfried 93 95 1965 S PatroneStgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 162852

48 Sturzenegger Ernst 92 100 1964 S KK Stgw-57/03 Dürrenäsch Schützengesellschaft 258256

49 Müller Lukas 92 100 1965 S KK Stagw Wittnau Feldschützen 125407

50 Schmid Hugo 92 99 1957 S KK Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 221191

51 Meier Markus 92 99 1961 S KK Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 219254

52 Zumsteg Claudia 92 99 1971 E KK Stgw-90 Etzgen Feldschützen 242007

53 Häseli Hans 92 98 1960 S KK Stagw Wittnau Feldschützen 125394

54 Müller Sandra 92 98 1974 E KK Stgw-90 Hornussen Feldschützen 169189

55 Rebmann Claudio 92 97 1980 E KK Stgw-90 Kaisten Feldschützen 154943

56 Bürgler Alfons 92 96 1950 V KK Stgw-90 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 115686

57 Winter Robert 92 96 1954 V KK Stgw-57/03 Oeschgen Schützengesellschaft 157588

58 Welte Hans 92 96 1958 S KK Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 168808

59 Stempfel Markus 92 96 1978 E KK Stagw Frick Freier Schiessverein 166487

60 Riner Thomas 92 96 1984 E PatroneKar Oberzeihen Schützenverein Helvetia242748

61 Antonucci Antonio Mauro92 95 1961 S KK Stgw-57/03 Diegten Schützengesellschaft 521624 B1

62 Hossle Beat 92 95 1966 S KK Stgw-57/03 Ueken Schützenbund 109436

63 Mangold Dominik 92 95 1993 E PatroneStgw-90 Hemmiken Schützengesellschaft 521564

64 Gehrig Felix 92 94 1941 SV KK Freigw Ammerswil Schützengesellschaft 172458

65 Stutz Walter 92 94 1947 V KK Stgw-90 Wittnau Feldschützen 125478

66 Welte Erhard 92 94 1957 S KK Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 168798

67 Michels Susanne 92 94 1970 S KK Stgw-90 Sumvitg-SomvixSocietad da tir Vial 794524

68 Wyss Samuel 92 94 1976 E PatroneStgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 325134

69 Rätzer Nadja 92 94 1977 E KK Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 280122

70 Riner Rolf 92 94 1982 E KK Stgw-57/03 Oberzeihen Schützenverein Helvetia312154

71 Büttiker Fritz 92 93 1943 SV KK Stgw-57/03 Dulliken Engelbergschützen 117910

72 Wegmüller Max 92 93 1944 SV KK Stgw-57/03 Dulliken Engelbergschützen 118048

73 Roth Willy 92 93 1954 V KK Freigw Küttigen Schützengesellschaft 210576

74 Müller Walter 92 93 1955 V KK Stagw Frick Freier Schiessverein 166415

75 Schwarz Stefan 92 93 1994 E KK Stagw Frick Freier Schiessverein 324727

76 Weiss Astrid 92 92 1984 E KK Stgw-90 Sulz AG Talschützen 268046

77 Ehresheim Gerhard 92 91 1949 V KK Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 168444

78 Weiss Peter 91 100 1962 S KK Stagw Sulz AG Talschützen 187802

79 Kalt Hansjörg 91 99 1956 V KK Kar Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 123842

80 Wehrli Waldemar 91 99 1967 S KK Stagw Küttigen Schützengesellschaft 176063

81 Boutellier Christian 91 99 1990 E KK Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 317739

82 Erdin Bernhard 91 98 1949 V KK Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 173048

83 Wernli Ulrich 91 98 1960 S PatroneStagw Küttigen Schützengesellschaft 176028

84 Gutknecht Willy 91 98 1965 S KK Stagw Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 123811

85 Foppa Marinus 91 98 1969 S KK Stgw-57/03 Sumvitg-SomvixSocietad da tir Vial 207280

86 Imboden Werner 91 97 1957 S KK Stagw Menznau Schützengesellschaft 114788

87 Frey Walter 91 97 1961 S KK Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 172531

88 Treier Paul 91 96 1948 V PatroneStgw-57/03 Wölflinswil Schützengesellschaft 213326

89 RickenbacherFelix 91 96 1950 V KK Stagw Wenslingen Feldschützengesellschaft223222

90 Sibold Silvia 91 96 1963 S KK Stgw-57/03 Gebenstorf Feldschützengesellschaft Reuss596990

91 Schmid Manuela 91 96 1976 E PatroneStgw-90 Ueken Schützenbund 112251

92 Vogel Daniel 91 95 1961 S KK Stgw-57/03 Diegten Schützengesellschaft 102831
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93 Meier Adrian 91 95 1979 E PatroneStgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 162825

94 Bircher Barbara 91 95 1980 E KK Stgw-90 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 132695

95 Baumgartner Ruedi 91 94 1946 SV KK Stgw-57/03 Kirchdorf Freier Schiessverein 700853

96 Flückiger Ernst 91 94 1947 V KK Stgw-57/03 Tecknau Feldschützengesellschaft164691

97 Steiner Paul 91 94 1956 V KK Kar Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201362

98 Schürpf Theo 91 94 1962 S PatroneStagw Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201358 B1

99 Stump Franz 91 94 1965 S KK Stgw-57/03 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 134851

100 Mösch Walter 91 93 1953 V KK Freigw Frick Freier Schiessverein 125405

101 Baldinger Markus 91 93 1961 S PatroneStgw-57/03 Freienwil Freier Schiessverein 128146

102 Sutter Rolf 91 93 1963 S KK Stgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 162846

103 Wächter Daniela 91 93 1967 S KK Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 166523

104 Käppeli Otto 91 91 1939 SV KK Stgw-57/03 MerenschwandSchützenverein St. Sebastian101209

105 Ruckstuhl Rolf 91 91 1983 E KK Stgw-90 Rothenfluh Schützenverein Dübach227294

106 Lütold Stefan 91 84 1986 E KK Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 125401

107 Meier Severin 90 100 1952 V KK Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 219256

108 Frei August 90 100 1954 V KK Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 172523

109 Freiermuth Georg 90 100 1966 S KK Stgw-57/03 Zeiningen Schützenverein 136469

110 Vonarburg Jan 90 99 1992 E KK Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 397481

111 Weber René 90 98 1954 V KK Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 187792

112 Bürgler Pirmin 90 98 1983 E KK Stagw Ibach-SchönenbuchSchiessverein 115689

113 Nideröst Franz 90 97 1935 SV KK Kar Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201353

114 Merkofer Franz 90 97 1949 V KK Freigw Sulz AG Talschützen 125864

115 Peier Martin 90 97 1949 V KK Stgw-57/03 Lostorf Wartenfelsschützen 147670

116 Bisig Andre 90 97 1959 S PatroneStgw-57/03 Kaisten Feldschützen 154857

117 Hilfiker Stefan 90 97 1980 E KK Stgw-90 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 232019

118 Greub Robert 90 96 1944 SV KK Kar Zeihen Schützenbund 219236

119 Schaffner Manfred 90 96 1950 V KK Stgw-90 Gansingen Schiessverein 173073

120 Herrmann René 90 96 1957 S KK Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 184968

121 Grütter Roland 90 96 1961 S KK Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 183805 B1

122 Chopard René 90 96 1984 E PatroneStgw-57/03 Brugg Schützengesellschaft Lauffohr305949

123 Treier Josef 90 95 1938 SV KK Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 180960

124 Bircher Bruno 90 95 1961 S PatroneStgw-57/03 Oberhof Feldschützen 172466

125 Rehmann Peter 90 95 1967 S KK Stgw-90 Kaisten Feldschützen 154957

126 Rubin Fredy 90 94 1969 S KK Stagw Herznach Feldschützen 125465

127 Rohner Kuno 90 93 1953 V KK Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 293368

128 Stocker René 90 93 1957 S KK Stagw Mumpf Feldschützen 209353 B1

129 Walde Stefan 90 93 1962 S PatroneStgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 280361

130 Erdin André 90 93 1973 E KK Stagw Gansingen Schiessverein 258093

131 Richner Hermann 90 92 1946 SV KK Stgw-57/03 Dulliken Engelbergschützen 105697

132 Schaffner Hans-Ulrich90 90 1936 SV KK Stgw-57/03 Herbetswil Aedermannsdorf / Herbetswil Sportschützen129563

133 Gubler Marcel 90 88 1966 S PatroneStgw-90 Kienberg Feldschützengesellschaft168579

134 Hermann Thomas 89 100 1984 E Stagw Kaisten Feldschützen 125597

135 Gehrig Hanspeter 89 99 1953 V KK Freigw Ammerswil Schützengesellschaft 172522

136 Huber David 89 99 1980 E KK Kar Wil / MettauertalSchützengesellschaft 287936

137 Müller Florian 89 99 1993 E PatroneStgw-90 Küttigen Schützengesellschaft 626807

138 Bur Thomas 89 98 1963 S Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 168663

139 Aebischer Marc 89 98 1977 E KK Stgw-90 WegenstettenFeldschützen 748385
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140 Zumsteg Tobias 89 98 1984 E Stagw Kaisten Feldschützen 256952

141 Binkert Gilbert 89 97 1961 S KK Stgw-57/02 Zuzgen Schützengesellschaft 186555

142 Heimann David 89 97 1994 E Stagw Frick Freier Schiessverein 515337

143 Bühler Michael 89 96 1984 E KK Stgw-90 Kaisten Feldschützen 279865

144 Wegmann Tobias 89 96 1991 E PatroneStgw-57/03 Niederlenz Schützenverein Chestenberg274060

145 Deiss Walter 89 95 1951 V KK Kar Ueken Schützenbund 112235

146 Freiermuth Thomas 89 95 1955 V KK Stgw-90 Zeiningen Schützenverein 146314

147 Hossli Heinz 89 95 1962 S Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 168671

148 Ruepp Michael 89 94 1962 S KK Stgw-57/03 Rothenfluh Schützenverein Dübach170249

149 Mangold Cédric 89 94 1994 E KK Stgw-90 Hemmiken Schützengesellschaft 551980

150 Leubin Othmar 89 93 1955 V KK Stagw Eiken Feldschützen 125398

151 Schilli Robert 89 93 1960 S KK Stgw-90 HunzenschwilSchützengesellschaft 152552

152 Börlin Dieter 89 93 1964 S KK Stgw-57/03 Wenslingen Feldschützengesellschaft223115

153 Binkert Hans 89 92 1946 SV KK Stagw Eien-KleindöttingenSchützenbund 126114

154 Kalt Kurt 89 92 1952 V KK Stgw-57/03 Eiken Feldschützen 185473

155 Mühlfriedel Christian 89 92 1962 S KK Kar Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 123853

156 Karaboyun Murat 89 92 1970 S PatroneStgw-57/03 Eiken Feldschützen 276552

157 Scholer Jürg 89 90 1975 E Stagw Wenslingen Feldschützengesellschaft298702

158 Stäuble Willi 88 100 1947 V KK Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 185023

159 Stäuble Werner 88 100 1950 V KK Stgw-90 Sulz AG Talschützen 187784

160 Hilfiker Edith 88 99 1954 V KK Stgw-90 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 232074

161 Kläusler Cornelia 88 99 1968 S PatroneStgw-90 Ueken Schützenbund 109431

162 Meyer André 88 99 1994 E PatroneStgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 549636

163 Erdin Viktor 88 98 1947 V KK Kar Wil / MettauertalSchützengesellschaft 230498

164 Herzog Thomas 88 98 1984 E KK Stgw-90 Hornussen Feldschützen 221174

165 Herzog Peter 88 97 1954 V KK Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 213319

166 Loretan Leopold 88 96 1956 V KK Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 219251

167 Grenacher Marcel 88 96 1960 S Stagw Kaisten Feldschützen 167184

168 Müller Daniel 88 96 1979 E PatroneStgw-90 Kaisten Feldschützen 154935

169 Wagner Roland 88 96 1985 E KK Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 264145

170 Schumacher Marcel 88 95 1954 V KK Stagw Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 225626

171 Staudacher - KuhnGaby 88 95 1980 E KK Stgw-90 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 264824

172 Diriwächter Christian 88 95 1981 E KK Stgw-90 Hornussen Feldschützen 307377

173 Müller Yannick 88 94 1995 E KK Stgw-90 Wittnau Feldschützen 586414

174 Kretz Anita 88 92 1963 S PatroneStgw-57/03 Oberhof Feldschützen 608143

175 Brogle Alice 88 91 1944 SV KK Stgw-90 Wittnau Feldschützen 225196

176 Schraner Hanspeter 88 91 1969 S KK Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 185000

177 Binkert Christian 88 91 1984 E KK Stgw-90 Zuzgen Schützengesellschaft 241015

178 Gisiger Alfons 88 90 1942 SV KK Kar Eiken Feldschützen 185470

179 Chenaux Claude 88 90 1976 E KK Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 173030

180 Herrsche Hugo 88 88 1958 S Stagw Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 123837

181 Senn Martin 88 88 1967 S Stagw Herznach Feldschützen 125412

182 Gander Tobias 87 100 1977 E KK Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 213327

183 Mahrer Adrian 87 99 1964 S KK Stgw-90 Kaisten Feldschützen 154909

184 Rieben Hansjörg 87 98 1953 V KK Stgw-57/03 Leibstadt Schiessverein 168477

185 Humblet Jean-Luc 87 98 1958 S Stagw Kaisten Feldschützen 304077

186 Fricker Marius 87 98 1961 S Freigw Oberhof Feldschützen 172545
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187 Greub Thomas 87 98 1969 S KK Kar Zeihen Schützenbund 219241

188 Schaub Paul 87 97 1949 V KK Stgw-57/03 Rothenfluh Schützenverein Dübach227307

189 Börlin Hans 87 96 1935 SV KK Freigw Wenslingen Feldschützengesellschaft191002

190 Günter Martin 87 96 1961 S PatroneStgw-90 Wittnau Feldschützen 396713

191 Hofmann Walter 87 95 1948 V Freigw Kaisten Feldschützen 154891

192 Eckert Hansruedi 87 95 1951 V KK Stgw-90 Leibstadt Schiessverein 132930

193 Huber Kurt 87 95 1952 V KK Stgw-57/03 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 232022

194 Schlienger Georg 87 95 1974 E KK Kar Oeschgen Schützengesellschaft 303632

195 Cafaro Paolo 87 94 1978 E KK Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 325876

196 Märki Andri 87 93 1996 U21KK Stgw-90 Gansingen Schiessverein 694669

197 Seiler Othmar 87 93 1934 SV KK Kar Wölflinswil Schützengesellschaft 128114

198 SommerhalderReto 87 93 1987 E PatroneStgw-90 Oberhof Feldschützen 286577

199 Bürgler Alfons 87 92 1953 V KK Stgw-90 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201329

200 Eckert Robert 87 92 1958 S KK Stgw-57/03 Leibstadt Schiessverein 132939

201 Gisin Fritz 87 91 1945 SV KK Kar Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 123810

202 Schörg Peter 87 90 1951 V KK Stgw-57/03 Hallwil Schützengesellschaft 531794

203 Gloor Walter 87 90 1951 V KK Stgw-57/03 Hallwil Schützengesellschaft 167652

204 Deiss Kurt 87 89 1950 V KK Kar Herznach Feldschützen 169337

205 Fischer Simon 87 88 1985 E KK Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 271683 B1

206 Fricker Bruno 87 82 1958 S KK Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 172533

207 Schneider Felix 86 100 1942 SV KK Stgw-57/03 Kirchdorf Freier Schiessverein 164251

208 Deiss Reto 86 100 1966 S PatroneStgw-90 Ueken Schützenbund 109435

209 Treier Anna 86 100 1988 E KK Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 306080

210 Dolder Mariann 86 99 1937 SV KK Stgw-90 Kaisten Feldschützen 154865

211 Fiechter Rudolf 86 99 1942 SV KK Stgw-57/03 Tecknau Feldschützengesellschaft164690

212 Mangold Hanspeter 86 99 1952 V KK Stgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 162810

213 Hein Peter 86 99 1958 S PatroneStgw-90 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 699708

214 Deiss Alexander 86 98 1998 U21PatroneStgw-90 Ueken Schützenbund 760622

215 Herzog Bernhard 86 98 1962 S PatroneStgw-57/03 Zeihen Schützenbund 219244

216 Gerber Christoph 86 98 1966 S KK Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 751999

217 Zarnekow Jan 86 98 1976 E PatroneStgw-57/02 Wittnau Feldschützen 817719

218 Obrist Patrick 86 97 1976 E Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 605977

219 Häseli Kathrin 86 97 1995 E Stagw Wittnau Feldschützen 519241

220 Schmid Esther 86 95 1970 S PatroneStgw-90 Ueken Schützenbund 109430

221 Wolfer Kurt 86 94 1954 V KK Stgw-57/03 Dägerlen Schützenverein 130868

222 Casanova Remo 86 94 1962 S PatroneStgw-57/03 Rothenfluh Schützenverein Dübach164682 B1

223 Csitei-Hug Yvonne 86 94 1968 S KK Stgw-57/03 Kaisten Feldschützen 700676

224 Schmid Therese 86 94 1971 E KK Stgw-90 Herznach Feldschützen 328352

225 Müller Patrick 86 93 1996 U21PatroneStgw-90 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 787280

226 Böller Cyrill 86 92 1996 U21PatroneStgw-90 Frick Freier Schiessverein 749088

227 Schmid Herbert 86 92 1968 S Stagw Ueken Schützenbund 109429

228 Rhiner Eduard 86 91 1942 SV KK Stgw-57/03 Dulliken Engelbergschützen 103549

229 Rebmann Marco 86 91 1977 E PatroneStgw-90 Kaisten Feldschützen 154946

230 Schwab Fabian 86 91 1977 E PatroneStgw-57/03 Zeihen Schützenbund

231 Zumsteg Pascal 86 90 1996 U21PatroneStgw-90 Gansingen Schiessverein 585643

232 Hasler Ueli 86 90 1949 V KK Stgw-57/02 Zuzgen Schützengesellschaft 186558

233 Sutter Patrik 86 90 1987 E PatroneStgw-90 Rothenfluh Schützenverein Dübach281510
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234 Bürgler Beat 86 89 1949 V KK Kar Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201331

235 Bürgler Jonas 86 89 1981 E KK Stgw-57/03 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201332

236 Liechti Anton 86 88 1952 V KK Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 213336

237 Müller Hans-Ruedi86 88 1960 S KK Kar Wil / MettauertalSchützengesellschaft 125588

238 Eugster Josef 86 87 1946 SV KK Stgw-57/03 Eiken Feldschützen 139660

239 Uebelmann Paul 85 100 1950 V KK Stgw-57/03 Wittnau Feldschützen 204095

240 Schilter Josef 85 100 1982 E KK Stgw-90 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 241810

241 Gutknecht Stefan 85 100 1992 E KK Stgw-90 Kaisten Feldschützen 330280

242 Wüest Walter 85 98 1966 S Stagw Frick Freier Schiessverein 125413

243 Kretz Thomas 85 98 1985 E KK Stgw-90 Oberhof Feldschützen 277705

244 Müller Marianne 85 97 1953 V KK Stgw-90 Wittnau Feldschützen 204079

245 Hossli Elias 85 97 1991 E KK Kar Oberzeihen Schützenverein Helvetia324457

246 Näf Marco 85 96 1996 U21KK Stgw-90 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 459651

247 Wehrli Peter 85 95 1952 V KK Kar Küttigen Schützengesellschaft 176062

248 Zanoli Guido 85 94 1943 SV PatroneStgw-90 Hornussen Feldschützen 100892

249 Walde Franz 85 94 1949 V KK Stgw-90 Wittnau Feldschützen 204096

250 Meier Cyrill 85 93 1992 E KK Stgw-57/03 Büblikon Freischützen 285505

251 Freiermuth Lukas 85 93 1994 E PatroneStgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 459609

252 Bisig Hans 85 92 1943 SV KK Stgw-90 UnterengstringenSchützengesellschaft 208778

253 Müller Paul 85 92 1951 V KK Stgw-57/02 Wölflinswil Schützengesellschaft 213324

254 Fricker Hanspeter 85 92 1967 S KK Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 168567

255 Jäggi Paul 85 91 1939 SV KK Stgw-57/02 Oberhof Feldschützen 276884

256 Erny Peter 85 91 1956 V KK Stgw-57/03 Wenslingen Feldschützengesellschaft223175

257 Erdin Yvonne 85 91 1980 E KK Stgw-90 Gansingen Schiessverein 173079

258 Wenger Bernd 85 87 1975 E KK Stgw-90 Ueken Schützenbund 313349

259 DannenhauerErnst 85 86 1950 V KK Kar Küttigen Schützengesellschaft 176036

260 Langenegger Basil 85 86 1967 S PatroneStgw-90 Kaisten Feldschützen 154907

261 Grütter-Frei Beatrix 85 85 1964 S KK Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 221160

262 Scharf David 84 100 1962 S PatroneStgw-57/02 Zeiningen Schützenverein 146333

263 Steiner Heidi 84 99 1963 S KK Stgw-57/03 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201360

264 Meyer Ruedi 84 99 1973 E KK Stgw-57/02 Zuzgen Schützengesellschaft 186559

265 Stäuble Roger 84 99 1977 E KK Stgw-90 Sulz AG Talschützen 125501

266 Krähenbühl Andreas 84 98 1942 SV KK Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 166393

267 Deiss René 84 98 1972 E Stagw Herznach Feldschützen 174860

268 Stoll Dieter 84 97 1958 S KK Stgw-57/03 Leibstadt Schiessverein 118463

269 Freiermuth Jörg 84 96 1962 S KK Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 459610

270 Herzog Mario 84 96 1980 E PatroneStgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 213334

271 Merki Thomas 84 95 1955 V PatroneStgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 213328

272 Treier Adrian 84 94 1983 E KK Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 213338

273 Bitterli Jan 84 93 1996 U21KK Stgw-90 Ueken Schützenbund 516052

274 Mangold Joel 84 92 1996 U21PatroneStgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 804967

275 Zundel Anna 84 91 2000 U17KK Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 828707

276 Henzmann René 84 90 1940 SV KK Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 125395

277 Amsler Ernst 84 90 1945 SV PatroneStgw-57/03 Densbüren Feldschützengesellschaft248076

278 Lütold Bernhard 84 90 1954 V Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 168114

279 Müller David 84 90 1982 E PatroneStgw-90 Densbüren Feldschützengesellschaft396700

280 Zundel Albert 84 89 1951 V KK Stgw-57/03 Oeschgen Schützengesellschaft 179626
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281 Burger Markus 84 89 1966 S KK Stgw-57/02 Hornussen Feldschützen 168876

282 Hummel Sepp 84 89 1970 S KK Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 259096

283 Greub Roland 84 88 1968 S KK Stgw-90 Zeihen Schützenbund 219238

284 Portmann Peter 84 86 1945 SV KK Kar Kölliken Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken313750

285 Schmid Bruno 84 86 1967 S KK Stgw-90 Ueken Schützenbund 109433

286 Schweizer Philipp 84 86 1985 E KK Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 224926

287 Beck Silvan 84 85 1998 U21PatroneStgw-90 Wittnau Feldschützen 823744

288 Rehmann Hanspeter 84 81 1965 S PatroneStgw-90 Kaisten Feldschützen 154954

289 Herzog Karl 83 100 1951 V KK Stgw-90 Hornussen Feldschützen 221169

290 Beutler Hansjörg 83 100 1969 S KK Stgw-57/02 Zuzgen Schützengesellschaft 186556

291 Dolder Heini 83 98 1940 SV KK Stgw-57/03 Kaisten Feldschützen 154863

292 Leimgruber Niklaus 83 97 1936 SV KK Kar Küttigen Schützengesellschaft 176045

293 Hauri Hannes 83 97 1948 V PatroneStgw-57/03 Hallwil Schützengesellschaft 167657

294 Rubin Hans 83 96 1936 SV KK Kar Herznach Feldschützen 174922

295 Gutjahr Fritz 83 96 1941 SV KK Kar Hornussen Feldschützen 110690

296 Bähler Rolf 83 95 1956 V PatroneKar Kaisten Feldschützen 167175

297 Deiss Karl 83 95 1968 S Stgw-90 Ueken Schützenbund 817696

298 Berger Fritz 83 93 1953 V KK Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 166967

299 Rüede Walter 83 93 1957 S Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 184995

300 Zarnekow Annika 83 93 1977 E KK Stgw-57/02 Wittnau Feldschützen 817721

301 Schmid Hans 83 92 1937 SV KK Stgw-57/03 Ueken Schützenbund 112250

302 Spuhler Viktor 83 92 1940 SV Freigw Eien-KleindöttingenSchützenbund 125809

303 Kretz Anton 83 92 1960 S Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 180950

304 Herzog Reto 83 92 1971 E Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 454129

305 Meier Donat 83 91 1963 S Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 811720

306 Riner Markus 83 90 1976 E Stgw-90 Oberzeihen Schützenverein Helvetia242754

307 Tschopp Peter 83 88 1959 S Kar NiedergösgenFalkensteinerschützen307972

308 Fässler Alfred 83 87 1933 SV KK Stgw-57/03 Ettenhausen Militärschiessverein 103943

309 Roth Käthy 83 87 1954 V KK Stgw-90 Küttigen Schützengesellschaft 176026

310 Köppel Gregor 83 86 1943 SV KK Stgw-57/03 Etzgen Feldschützen 242003

311 Neuhaus Willibald 83 84 1948 V KK Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 219260

312 Bolliger Werner 83 80 1952 V PatroneStgw-57/02 Herznach Feldschützen 262508

313 Kramer Christian 83 79 1978 E Stgw-90 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 232024

314 Aebersold Jonas 82 98 1985 E Stgw-90 Wittnau Feldschützen 110541

315 Erne Joshua 82 97 1998 U21PatroneStgw-90 Gansingen Schiessverein 784769

316 Binkert Jean-Pierré 82 96 1958 S Stgw-90 Zuzgen Schützengesellschaft 186687

317 Schneider Urs 82 95 1950 V KK Stgw-57/03 Kirchdorf Freier Schiessverein 190122

318 Brogle Leo 82 92 1943 SV KK Stgw-90 Wittnau Feldschützen 204056

319 Stäuble Werner 82 92 1945 SV KK Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 185021

320 Obrist Walter 82 92 1953 V PatroneStgw-90 Rüfenach Schützengesellschaft 220956

321 Schmid Pascal 82 92 1988 E Stgw-90 Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 752682

322 Marti Kurt 82 91 1948 V KK Kar Hornussen Feldschützen 221183

323 Bur Rolf 82 90 1936 SV KK Stgw-57/03 Oeschgen Schützengesellschaft 168647

324 Rettenmund Dominik 82 90 1986 E Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 306676

325 Riner André 82 89 1987 E Stgw-90 Oberzeihen Schützenverein Helvetia324456

326 Schmid Gallus 82 86 1955 V KK Stgw-90 Sulz AG Talschützen 187798

327 Meier Reto 82 85 1975 E KK Stgw-57/02 Oberzeihen Schützenverein Helvetia242733
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328 Rätzer Ernst 81 97 1940 SV KK Kar Oeschgen Schützengesellschaft 157547

329 Büeler Martin 81 96 1945 SV KK Stgw-90 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201328

330 Lütold Andreas 81 95 1959 S Stgw-90 Kaisten Feldschützen 167244

331 Berger Kurt 81 94 1958 S Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 166872

332 Stalder Rolf 81 93 1952 V Stgw-90 Densbüren Feldschützengesellschaft248025

333 Brogle Georg 81 91 1945 SV PatroneStgw-57/03 Wittnau Feldschützen 204053

334 Munzinger Viktor 81 91 1963 S Stgw-57/03 Dulliken Engelbergschützen 330785

335 Koch David 81 87 1984 E Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 264144

336 Lenzin Mike 81 87 1988 E Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 316155

337 Andres Kurt 81 86 1942 SV KK Stgw-90 Gansingen Schiessverein 125020

338 Bussinger Pius 81 86 1947 V Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 219222

339 Righini Tomaso 81 86 1961 S Stgw-90 Wittnau Feldschützen 225254

340 Jappert Heinz 81 85 1963 S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 173058

341 Andres Fabian 81 84 1986 E Stgw-90 Küttigen Schützengesellschaft 305019

342 Weber Marcel 81 75 1980 E Stgw-57/03 Rothenfluh Schützenverein Dübach170269

343 Kuhn Marco 80 99 1973 E Stgw-57/02 Leibstadt Schiessverein 175397

344 Amsler Andreas 80 99 1993 E Stgw-90 Kaisten Feldschützen 328777

345 Obrist Marcel 80 98 1940 SV Stgw-57/03 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 230506

346 Ulmann Viktor 80 97 1953 V Stgw-90 Etzgen Feldschützen 256444

347 Häusermann Alfred 80 96 1965 S Stgw-90 Rüfenach Schützengesellschaft 219494

348 Schär Andreas 80 95 1953 V Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 169214

349 Fries Marc 80 86 1980 E Stgw-90 Oberzeihen Schützenverein Helvetia242675

350 Kuhn Maria 80 85 1953 V Stgw-90 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 232032

351 Ackle Rudolf 80 79 1946 SV Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 221151

352 Herzog Lukas 80 79 1981 E Stgw-90 Hornussen Feldschützen 221170

353 Keller Christine 79 96 1988 E Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 289914

354 Rippstein Lukas 79 95 1981 E Stgw-90 Kienberg Feldschützengesellschaft168616

355 Lütold Rosmarie 79 93 1954 V Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 296467

356 Herzog Werner 79 91 1959 S Stgw-57/02 Hornussen Feldschützen 221175

357 Buser Marcel 79 89 1954 V Kar Eiken Feldschützen 160747

358 Ries Benjamin 79 89 1983 E Stgw-90 Eiken Feldschützen 185477

359 Baumann Jan 78 98 1996 U21 Stgw-90 Wittnau Feldschützen 701133

360 Gsell Thomas 78 95 1961 S Stgw-90 Zuzgen Schützengesellschaft 186690

361 Müller Markus 78 93 1970 S Stgw-90 Hornussen Feldschützen 221184

362 Blattner Andreas 78 93 1983 E Stagw Küttigen Schützengesellschaft 273758

363 Bolfing Peter 78 91 1946 SV Stgw-90 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201327

364 Treier Severin 78 90 1950 V Stgw-57/02 Herznach Feldschützen 177561

365 Deiss Peter 78 88 1945 SV KK Stgw-57/02 Ueken Schützenbund 112243

366 Schmid Adrian 78 87 1975 E Stgw-90 Ueken Schützenbund 109437

367 Schär Andreas 78 85 1987 E Stgw-90 Oberzeihen Schützenverein Helvetia281763

368 Rubin Ursula 78 83 1947 V Stgw-57/02 Herznach Feldschützen 174940

369 Hugentobler Franz 78 83 1960 S Stgw-57/03 Rothenfluh Schützenverein Dübach227260

370 Kienberger Thomas 77 100 1963 S Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 168687

371 Schäfer Ruedi 77 97 1941 SV Stgw-57/02 Nusshof Schützengesellschaft 221750

372 Deiss Robin 77 95 1997 U21 Stgw-90 Ueken Schützenbund 604394

373 Riner Arnold 77 93 1955 V Stgw-57/02 Oberzeihen Schützenverein Helvetia242738

374 Liebi Markus 77 92 1994 E Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 552596
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375 Schmid Monika 77 90 1960 S Stgw-90 Sulz AG Talschützen 187832

376 Siegrist Fritz 77 88 1931 SV Kar Küttigen Schützengesellschaft 176052

377 Schaffner Max 77 87 1954 V Stgw-90 Rothenfluh Schützenverein Dübach170257

378 Schmid Fritz 77 86 1949 V Stgw-57/02 Herznach Feldschützen 204365

379 Meier Herbert 77 82 1945 SV Stgw-57/02 Oberzeihen Schützenverein Helvetia242714

380 Gretler Sabine 76 97 1968 S Stgw-57/03 Oberzeihen Schützenverein Helvetia705405

381 Schweizer René 76 94 1954 V Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 169270

382 Stocker Roger 76 90 1969 S Stgw-90 Etzgen Feldschützen 285711

383 Ledermann Fritz 76 88 1942 SV Stgw-90 Sulz AG Talschützen 187787

384 Schreiber Sibylla 76 86 1967 S Stgw-90 Zeihen Schützenbund 811721

385 Burri Rudolf 76 84 1967 S Stgw-90 Ueken Schützenbund 168639

386 Schmid Urs 76 77 1968 S Stgw-90 Herznach Feldschützen 174942

387 Mondelli Miriam 75 99 1977 E Stgw-57/03 Beinwil am SeeSchützengesellschaft 837930

388 Amsler Ernst 75 94 1942 SV Stgw-57/02 Wölflinswil Schützengesellschaft 213321

389 Schmid Fabian 75 93 1998 U21 Stgw-90 Wittnau Feldschützen 744488

390 Fries André 75 89 1983 E Stgw-90 Oberzeihen Schützenverein Helvetia242679

391 Burger Hansueli 75 87 1943 SV Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 168771

392 Meier Patrik 75 80 1977 E Stgw-90 Oberzeihen Schützenverein Helvetia242775

393 Hostettler Rös 74 95 1945 SV Stgw-90 Hornussen Feldschützen 168827

394 Kunz Yves 74 89 2000 U17 Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 828706

395 Stocker Georg 74 89 1948 V Stgw-57/02 Eiken Feldschützen 185488

396 Bürli Josef 74 84 1940 SV Kar Birsfelden Schützengesellschaft 110731

397 Barth Heinz 74 80 1970 S Stgw-57/03 Beinwil am SeeSchützengesellschaft 795823

398 Graber Beat 73 96 1983 E Stgw-90 Oberhof Feldschützen 610532

399 Jenni Kurt 73 95 1968 S Stgw-57/02 Etzgen Feldschützen 742338

400 Imhof Hanspeter 73 89 1950 V Stgw-57/03 Oberzeihen Schützenverein Helvetia278398

401 Stalder Viktor 73 89 1952 V Stgw-57/02 Herznach Feldschützen 174943

402 Acklin Markus 72 95 1954 V Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 213332

403 Herzog André 72 92 1971 E Stgw-90 Oberhof Feldschützen 180947

404 Guthauser Simon 72 91 1981 E Stgw-90 Zeiningen Schützenverein 257188

405 Stamm Mark 72 90 1974 E Stgw-90 Rüfenach Schützengesellschaft 758110

406 Weber Dominik 72 79 1998 U21 Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 830112

407 Liechti Nathalie 71 92 1996 U21 Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 702361

408 Pomè Gilbert 71 87 1966 S Kar Wittnau Feldschützen 832624

409 Kurzbein Albert 71 86 1963 S Stgw-90 Rüfenach Schützengesellschaft 693705

410 Müller Hans 71 84 1956 V Stgw-90 Wittnau Feldschützen 204147

411 Fuchs Konrad 71 79 1942 SV Stgw-57/02 Laufenburg Stadtschützen 125497

412 Friedli Franz 70 95 1946 SV Stgw-57/02 Densbüren Feldschützengesellschaft251829

413 Zundel Stefan 70 85 1955 V Stgw-57/02 Oeschgen Schützengesellschaft 168842 B1

414 Dünki Karin 70 83 1979 E Stgw-57/02 Küttigen Schützengesellschaft 177540

415 Herzog Kai 70 82 1996 U21 Stgw-90 Zeihen Schützenbund 705118

416 Senn Robert 69 97 1959 S Stgw-90 Asp Schützengesellschaft 233993

417 Birri Franziska 69 91 1987 E Stgw-90 Kaisten Feldschützen 778295

418 Schraner Bruno 68 69 1961 S Stgw-90 Kaisten Feldschützen 144984

419 Stalder Marisa 67 90 1963 S Stgw-90 Densbüren Feldschützengesellschaft280336

420 Güttinger Kurt 67 88 1945 SV Stgw-57/03 Laufenburg Stadtschützen 125498

421 Greub Cédric 66 91 2000 U17 Stgw-90 Zeihen Schützenbund 828985
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422 Brogle Christian 66 88 1979 E Stgw-90 Wittnau Feldschützen 225192

423 Wehrli Hans-Ulrich66 84 1945 SV Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 176060

424 Roth Pascale 65 88 1997 U21 Stgw-90 Wittnau Feldschützen 744482

425 Keller Roland 64 77 1957 S Stgw-57/02 Hornussen Feldschützen 263623

426 Wüthrich Ernst 63 98 1940 SV Stgw-57/02 Kaisten Feldschützen 154992

427 Näf Armin 63 85 1939 SV Stgw-57/03 Kaisten Feldschützen 167204

428 Rätzer Mary 63 82 1943 SV Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 168724

429 KupferschmidThomas 63 80 1967 S Stgw-90 Oberzeihen Schützenverein Helvetia612688

430 Müller Ernst 62 81 1941 SV Stgw-57/02 Hornussen Feldschützen 169166

431 Raimann Jill 60 91 2001 U17 Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 828624

432 Nerger Christian 57 85 1976 E Kar Kaisten Feldschützen 819866

433 Renold Jürg 55 76 1964 S Stgw-57/02 Oberhof Feldschützen 691732

434 Rubin Walter 54 78 1949 V Stgw-57/02 Herznach Feldschützen 125474

435 Schmid Walter 44 87 1947 V Stgw-57/02 Oberzeihen Schützenverein Helvetia242774

436 Schilter-MüllerRuth 44 79 1972 E Stgw-90 Hornussen Feldschützen 609237

437 Schlienger Fabian 43 60 2001 U17 Stgw-90 Oeschgen Schützengesellschaft 828702
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Jubiläumsschiessen 2016

150 Jahre Feldschützengesellschaft Wittnau

Einzelrangliste Auszahler

Rang Schütze Res. Jahrg. Kat. Ausz. Waffe Verein Lizenz

1 Müller Sven 382 1980 E 25 Stagw Frick Freier Schiessverein 125408

2 Brand Rudolf 381 1960 S 25 Stagw Frick Freier Schiessverein 125389

3 Schwarz Stefan 381 1994 E 25 Stagw Frick Freier Schiessverein 324727

4 Merkofer Franz 377 1949 V 17 Freigw Sulz AG Talschützen 125864

5 Häsler Peter 377 1957 S 17 Stagw Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 122056

6 Stempfel Markus 375 1978 E 17 Stagw Frick Freier Schiessverein 166487

7 Ackermann Ronnj 374 1975 E 17 Stagw Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 241098 B1

8 Stutz Rino 373 1973 E 17 Stagw Wittnau Feldschützen 125475

9 Bertschi Otto 370 1947 V 12 Stagw Aarau Schützengesellschaft 206736

10 Lienhard Ernst 370 1952 V 12 Freigw Frick Freier Schiessverein 125399

11 Treier Paul 369 1948 V 22 Stgw-57/03 Wölflinswil Schützengesellschaft 213326

12 Mitterhuber Thomas 369 1964 S 12 Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 308549

13 Schmid Karl 366 1953 V 22 Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 219269

14 Erdin André 366 1973 E 12 Stagw Gansingen Schiessverein 258093

15 Bühler Kurt 364 1948 V 12 Freigw Frick Freier Schiessverein 125450

16 Müller Lukas 364 1965 S 12 Stagw Wittnau Feldschützen 125407

17 Thommen Gottfried 364 1965 S 22 Stgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 162852

18 Mangold Dominik 364 1993 E 22 Stgw-90 Hemmiken Schützengesellschaft 521564

19 Herrsche Hugo 363 1958 S 12 Stagw Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 123837

20 Hugentobler Franz 363 1960 S 22 Stgw-57/03 Rothenfluh Schützenverein Dübach227260

21 Senn Martin 363 1967 S 12 Stagw Herznach Feldschützen 125412

22 Krähenbühl Andreas 362 1942 SV 22 Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 166393

23 Sutter Rolf 362 1963 S 22 Stgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 162846

24 Nideröst Franz 360 1935 SV 17 Kar Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201353

25 Fricker Marius 360 1961 S 8 Freigw Oberhof Feldschützen 172545

26 Müller Walter 358 1955 V 8 Stagw Frick Freier Schiessverein 166415

27 Aebischer Marc 357 1977 E 17 Stgw-90 Wegenstetten Feldschützen 748385

28 Ruckstuhl Rolf 357 1983 E 17 Stgw-90 Rothenfluh Schützenverein Dübach227294

29 Kezmann Paul 356 1945 SV 8 Freigw Zürich NeumünsterStandschützengesellschaft105690

30 Waibel Karl 356 1954 V 17 Stgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 221758

31 Ehresheim Gerhard 355 1949 V 17 Stgw-57/03 Sulz AG Talschützen 168444

32 Steiner Ruedi 354 1961 S 8 Stagw Ibach-SchönenbuchSchiessverein 115706

33 Wehrli Waldemar 354 1967 S 8 Stagw Küttigen Schützengesellschaft 176063

34 Schilter Josef 354 1982 E 17 Stgw-90 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 241810

35 Hein Peter 353 1958 S 17 Stgw-90 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 699708

36 Baldinger Markus 353 1961 S 17 Stgw-57/03 Freienwil Freier Schiessverein 128146

37 Gutknecht Willy 353 1965 S 8 Stagw Stein-MünchwilenSchützengesellschaft 123811

38 Meier Dieter 352 1968 S 17 Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 179290

39 Rippstein Beat 352 1975 E 17 Stgw-57/03 Wittnau Feldschützen 204086

40 Bolfing Peter 351 1946 SV 17 Stgw-90 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201327

41 Huber Kurt 351 1952 V 17 Stgw-57/03 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 232022

42 Barth Heinz 350 1970 S 12 Stgw-57/03 Beinwil am SeeSchützengesellschaft 795823

43 Spuhler Viktor 349 1940 SV 5 Freigw Eien-KleindöttingenSchützenbund 125809

44 Bürgler Pirmin 349 1983 E 5 Stagw Ibach-SchönenbuchSchiessverein 115689

45 Henzmann René 348 1940 SV 12 Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 125395
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46 Kretz Anton 347 1960 S 12 Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 180950

47 Frey Walter 347 1961 S 12 Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 172531

48 Businger Christoph 347 1974 E 5 Stagw Wittnau Feldschützen 125392

49 Bürgler Jonas 347 1981 E 12 Stgw-57/03 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201332

50 Schörg Peter 345 1951 V 12 Stgw-57/03 Hallwil Schützengesellschaft 531794

51 Wernli Ulrich 345 1960 S 5 Stagw Küttigen Schützengesellschaft 176028

52 Mangold Cédric 345 1994 E 12 Stgw-90 Hemmiken Schützengesellschaft 551980

53 Rickenbacher Felix 344 1950 V 5 Stagw Wenslingen Feldschützengesellschaft223222

54 Stump Franz 344 1965 S 12 Stgw-57/03 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 134851

55 Peier Martin 343 1949 V 12 Stgw-57/03 Lostorf Wartenfelsschützen 147670

56 Welte Erhard 342 1957 S 5 Stagw Oeschgen Schützengesellschaft 168798

57 Brogle Alex 342 1976 E 5 Stagw Wittnau Feldschützen 125390

58 Hossli Elias 342 1991 E 12 Kar Oberzeihen Schützenverein Helvetia324457

59 Steiner Paul 341 1956 V 12 Kar Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201362

60 Gander Tobias 341 1977 E 12 Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 213327

61 Chopard René 341 1984 E 12 Stgw-57/03 Brugg Schützengesellschaft Lauffohr305949

62 Binkert Hans 340 1946 SV 0 Stagw Eien-KleindöttingenSchützenbund 126114

63 Stocker René 340 1957 S 0 Stagw Mumpf Feldschützen 209353 B1

64 Gubler Marcel 340 1966 S 8 Stgw-90 Kienberg Feldschützengesellschaft168579

65 Freiermuth Georg 340 1966 S 8 Stgw-57/03 Zeiningen Schützenverein 136469

66 Stoll Dieter 339 1958 S 8 Stgw-57/03 Leibstadt Schiessverein 118463

67 Meier Adrian 339 1979 E 8 Stgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 162825

68 Müller Paul 337 1951 V 8 Stgw-57/02 Wölflinswil Schützengesellschaft 213324

69 Schraner Werner 336 1960 S 8 Stgw-57/03 Wil / MettauertalSchützengesellschaft 311369

70 Grütter Roland 336 1961 S 8 Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 183805 B1

71 Ruepp Michael 336 1962 S 8 Stgw-57/03 Rothenfluh Schützenverein Dübach170249

72 Grütter-Frei Beatrix 336 1964 S 8 Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 221160

73 Csitei-Hug Yvonne 336 1968 S 8 Stgw-57/03 Kaisten Feldschützen 700676

74 Gast Esther 335 1945 SV 8 Stgw-57/03 Birsfelden Schützengesellschaft 176237

75 Schaffner Max 335 1954 V 8 Stgw-90 Rothenfluh Schützenverein Dübach170257

76 Meier Reto 335 1975 E 8 Stgw-57/02 Oberzeihen Schützenverein Helvetia242733

77 Imboden Werner 334 1957 S 0 Stagw Menznau Schützengesellschaft 114788

78 Hofmann Walter 333 1948 V 0 Freigw Kaisten Feldschützen 154891

79 Wehrli Peter 333 1952 V 8 Kar Küttigen Schützengesellschaft 176062

80 Freiermuth Thomas 332 1955 V 8 Stgw-90 Zeiningen Schützenverein 146314

81 Wolfer Kurt 331 1954 V 8 Stgw-57/03 Dägerlen Schützenverein 130868

82 Bisig Andre 331 1959 S 8 Stgw-57/03 Kaisten Feldschützen 154857

83 Zumsteg Sepp 331 1964 S 8 Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 110499

84 Meier Cyrill 331 1992 E 8 Stgw-57/03 Büblikon Freischützen 285505

85 Rieben Hansjörg 330 1953 V 5 Stgw-57/03 Leibstadt Schiessverein 168477

86 Frei August 329 1954 V 5 Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 172523

87 Müller Florian 328 1993 E 5 Stgw-90 Küttigen Schützengesellschaft 626807

88 Heimann David 328 1994 E 0 Stagw Frick Freier Schiessverein 515337

89 Schweizer Philipp 327 1985 E 5 Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 224926

90 Bürgler Alfons 326 1950 V 5 Stgw-90 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 115686

91 Liebi Markus 325 1994 E 5 Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 552596

92 Köppel Gregor 324 1943 SV 5 Stgw-57/03 Etzgen Feldschützen 242003
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93 Bürgler Alfons 324 1953 V 5 Stgw-90 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201329

94 Meier Donat 324 1963 S 5 Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 811720

95 Buttazzo Alexander 323 1970 S 5 Stgw-57/03 Kaisten Feldschützen 595240 B1

96 Ackle Rudolf 322 1946 SV 5 Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 221151

97 Liechti Anton 322 1952 V 5 Stgw-90 Wölflinswil Schützengesellschaft 213336

98 Brogle Christian 320 1979 E 0 Stgw-90 Wittnau Feldschützen 225192

99 Mangold Joel 319 1996 U21 0 Stgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 804967

100 Stutz Walter 319 1947 V 0 Stgw-90 Wittnau Feldschützen 125478

101 Büeler Martin 318 1945 SV 0 Stgw-90 Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201328

102 Righini Tomaso 318 1961 S 0 Stgw-90 Wittnau Feldschützen 225254

103 Bürgi Marco 318 1980 E 0 Kar Zeihen Schützenbund 219219

104 Gloor Walter 317 1951 V 0 Stgw-57/03 Hallwil Schützengesellschaft 167652

105 Mösch Walter 317 1953 V 0 Freigw Frick Freier Schiessverein 125405

106 Meier Markus 317 1961 S 0 Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund 219254

107 Mangold Hanspeter 314 1952 V 0 Stgw-57/03 Hemmiken Schützengesellschaft 162810

108 Müller Hans-Ruedi 313 1960 S 0 Kar Wil / MettauertalSchützengesellschaft 125588

109 Scharf David 313 1962 S 0 Stgw-57/02 Zeiningen Schützenverein 146333

110 Dannenhauer Ernst 312 1950 V 0 Kar Küttigen Schützengesellschaft 176036

111 Mondelli Miriam 312 1977 E 0 Stgw-57/03 Beinwil am SeeSchützengesellschaft 837930

112 Casanova Remo 310 1962 S 0 Stgw-57/03 Rothenfluh Schützenverein Dübach164682 B1

113 Weber Marcel 309 1980 E 0 Stgw-57/03 Rothenfluh Schützenverein Dübach170269

114 Riner Rolf 309 1982 E 0 Stgw-57/03 Oberzeihen Schützenverein Helvetia312154

115 Deiss Reto 308 1966 S 0 Stgw-90 Ueken Schützenbund 109435

116 Deiss Kurt 306 1950 V 0 Kar Herznach Feldschützen 169337

117 Kretz Anita 306 1963 S 0 Stgw-57/03 Oberhof Feldschützen 608143

118 Schwab Fabian 305 1977 E 0 Stgw-57/03 Zeihen Schützenbund

119 Sturzenegger Ernst 304 1964 S 0 Stgw-57/03 Dürrenäsch Schützengesellschaft 258256

120 Schaffner Hans-Ulrich 300 1936 SV 0 Stgw-57/03 Herbetswil Aedermannsdorf / Herbetswil Sportschützen129563

121 Sutter Patrik 300 1987 E 0 Stgw-90 Rothenfluh Schützenverein Dübach281510

122 Bürgler Beat 297 1949 V 0 Kar Ibach-SchönenbuchSchiessverein 201331

123 Imhof Hanspeter 296 1950 V 0 Stgw-57/03 Oberzeihen Schützenverein Helvetia278398

124 Uebelmann Paul 295 1950 V 0 Stgw-57/03 Wittnau Feldschützen 204095

125 Bühler Michael 294 1984 E 0 Stgw-90 Kaisten Feldschützen 279865

126 Schweizer René 292 1954 V 0 Stgw-57/03 Hornussen Feldschützen 169270

127 Zarnekow Annika 290 1977 E 0 Stgw-57/02 Wittnau Feldschützen 817721

128 Aebersold Jonas 288 1985 E 0 Stgw-90 Wittnau Feldschützen 110541

129 Herzog Werner 285 1959 S 0 Stgw-57/02 Hornussen Feldschützen 221175

130 Chenaux Claude 284 1976 E 0 Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 173030

131 Schneider Urs 280 1950 V 0 Stgw-57/03 Kirchdorf Freier Schiessverein 190122

132 Brogle Georg 271 1945 SV 0 Stgw-57/03 Wittnau Feldschützen 204053

133 Bisig Hans 258 1943 SV 0 Stgw-90 UnterengstringenSchützengesellschaft 208778

134 Graber Beat 227 1983 E 0 Stgw-90 Oberhof Feldschützen 610532

135 Stocker Roger 222 1969 S 0 Stgw-90 Etzgen Feldschützen 285711

136 Zarnekow Jan 209 1976 E 0 Stgw-57/02 Wittnau Feldschützen 817719

137 Rippstein Lukas 198 1981 E 0 Stgw-90 Kienberg Feldschützengesellschaft168616
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Jubiläumsschiessen 2016

150 Jahre Feldschützengesellschaft Wittnau

Ranglsite Jung Alt

Rang Punkte Schütze Jahrg. Kat. Waffe Verein

1 464 0 0 Frick-Frei 1 Frick Freier Schiessverein
97 Lienhard Ernst 1952 V Freigw
96 Brand Rudolf 1960 S Stagw
92 Schwarz Stefan 1994 E Stagw
90 Vonarburg Jan 1992 E Stgw-90
89 Heimann David 1994 E Stagw

451 375 0 Steinhauer 1 Hemmiken Schützengesellschaft
93 Thommen Gottfried 1965 S Stgw-57/03
92 Mangold Dominik 1993 E Stgw-90
91 Meier Adrian 1979 E Stgw-57/03
91 Sutter Rolf 1963 S Stgw-57/03
84 Mangold Joel 1996 U21 Stgw-57/03

441 0 0 Engelberg 1 Dulliken Engelbergschützen
92 Wegmüller Max 1944 SV Stgw-57/03
92 Büttiker Fritz 1943 SV Stgw-57/03
90 Richner Hermann 1946 SV Stgw-57/03
86 Rhiner Eduard 1942 SV Stgw-57/03
81 Munzinger Viktor 1963 S Stgw-57/03

441 376 0 Oedenburg Wenslingen Feldschützengesellschaft
91 Rickenbacher Felix 1950 V Stagw
89 Scholer Jürg 1975 E Stagw
89 Börlin Dieter 1964 S Stgw-57/03
87 Börlin Hans 1935 SV Freigw
85 Erny Peter 1956 V Stgw-57/03

2 440 486 0 Wittnau Wittnau Feldschützen
95 Häseli Valentin 1993 E Stagw
92 Müller Lukas 1965 S Stagw
92 Häseli Hans 1960 S Stagw
86 Häseli Kathrin 1995 E Stagw
75 Schmid Fabian 1998 U21 Stgw-90

3 433 90 0 Sparblig 1291 Gansingen Schiessverein
90 Erdin André 1973 E Stagw
88 Chenaux Claude 1976 E Stgw-57/03
87 Märki Andri 1996 U21 Stgw-90
86 Zumsteg Pascal 1996 U21 Stgw-90
82 Erne Joshua 1998 U21 Stgw-90

4 415 0 0 Frick-Frei 2 Frick Freier Schiessverein
93 Bühler Kurt 1948 V Freigw
93 Amsler Ulrich 1946 SV Freigw
86 Böller Cyrill 1996 U21 Stgw-90
72 Weber Dominik 1998 U21 Stgw-90
71 Liechti Nathalie 1996 U21 Stgw-90

351 0 0 Weidli Wölflinswil Schützengesellschaft
91 Treier Paul 1948 V Stgw-57/03
88 Meyer André 1994 E Stgw-90
87 Gander Tobias 1977 E Stgw-90
85 Freiermuth Lukas 1994 E Stgw-90
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Jehle René 1995 E

279 193 0 Eithal 1 Tecknau Feldschützengesellschaft
95 Sommer Erna 1951 V Stgw-57/03
93 Sommer Walter 1944 SV Stgw-57/03
91 Flückiger Ernst 1947 V Stgw-57/03

Nebiker Markus 1972 E
Nebiker Ulrich 1964 S

268 197 0 Steinhauer 2 Hemmiken Schützengesellschaft
93 Waibel Karl 1954 V Stgw-57/03
89 Mangold Cédric 1994 E Stgw-90
86 Mangold Hanspeter 1952 V Stgw-57/03

78 0 0 Dübach 1 Rothenfluh Schützenverein Dübach
78 Hugentobler Franz 1960 S Stgw-57/03

Vereine ohne Rang haben die Bestimmungen gemäss Schiessplan nicht erfüllt

- 3 Schützen unter 25 Jahren  +  2 Schützen über 25 Jahren
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Jubiläumsschiessen  2016

150 Jahre Feldschützengesellschaft Wittnau

Statistik  Vereinsstich

Waffen, Teilnehmer, Alterskategorien / Armes, Parti cipants, Catégories

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
Freigw 0 0 1 9 6 16
Kar 0 0 11 11 14 36
Stagw 0 0 49 7 1 57
Stgw-57/02 0 0 14 12 9 35
Stgw-57/03 0 1 61 34 28 124
Stgw-90 5 16 110 26 12 169
Total 5 17 246 99 70 437
Total Doppelgelder Fr. / Total des taxes Fr. 9897.00

Kranzkarten / Cartes couronnes

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
Freigw 0 0 0 8 4 12
Kar 0 0 7 9 12 28
Stagw 0 0 26 5 1 32
Stgw-57/02 0 0 6 2 2 10
Stgw-57/03 0 0 36 27 20 83
Stgw-90 1 3 40 17 6 67
Total 1 3 115 68 45 232

Naturalgaben / Dons en nature

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
Freigw 0 0 0 0 1 1
Kar 0 0 1 1 0 2
Stagw 0 0 7 1 0 8
Stgw-57/02 0 0 2 1 0 3
Stgw-57/03 0 1 15 3 3 22
Stgw-90 0 6 23 2 1 32
Total 0 7 48 8 5 68

Auszeichungen gesamthaft / Distinctions total

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
Freigw 0 0 0 8 5 13
Kar 0 0 8 10 12 30
Stagw 0 0 33 6 1 40
Stgw-57/02 0 0 8 3 2 13
Stgw-57/03 0 1 51 30 23 105
Stgw-90 1 9 63 19 7 99
Total 1 10 163 76 50 300

Kranzquoten / Distinctions en %

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
Freigw 0.0 0.0 0.0 88.9 83.3 81.3
Kar 0.0 0.0 72.7 90.9 85.7 83.3
Stagw 0.0 0.0 67.3 85.7 100.0 70.2
Stgw-57/02 0.0 0.0 57.1 25.0 22.2 37.1
Stgw-57/03 0.0 100.0 83.6 88.2 82.1 84.7
Stgw-90 20.0 56.3 57.3 73.1 58.3 58.6
Total 20.0 58.8 66.3 76.8 71.4 68.6



Jubiläumsschiessen  2016

150 Jahre Feldschützengesellschaft Wittnau

Statistik  Auszahlungsstich

Waffen, Teilnehmer, Alterskategorien / Armes, Parti cipants, Catégories

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
Freigw 0 0 1 5 2 8
Kar 0 0 3 5 1 9
Stagw 0 0 23 3 1 27
Stgw-57/02 0 0 5 1 0 6
Stgw-57/03 0 1 35 16 7 59
Stgw-90 0 0 19 6 3 28
Total 0 1 86 36 14 137
Total Doppelgelder Fr. / Total des taxes Fr. 1918.00

Auszahlungen / Répartitions

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
Freigw 0.00 0.00 8.00 41.00 13.00 62.00
Kar 0.00 0.00 12.00 20.00 17.00 49.00
Stagw 0.00 0.00 252.00 25.00 0.00 277.00
Stgw-57/02 0.00 0.00 8.00 8.00 0.00 16.00
Stgw-57/03 0.00 0.00 292.00 137.00 52.00 481.00
Stgw-90 0.00 0.00 132.00 31.00 17.00 180.00
Total 0.00 0.00 704.00 262.00 99.00 1065.00
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